MpunoxkeHne Ne2

CocTaB 0NMMNNIUCKOMN KOMaHAabl Poccnm Ha XV EBponencKkui toHoLWeCcKni
OAnMMNUMCKniA netHMn pectmsans r. baky (Pecnybnnka AsepbaiigxaH)

1. Tonos Unba AnekcaHgposuy
2. CaswH JleB BaneHTnHOBUY
backet6on
eHWmnHbI
1 AHapyweHko Mapua AHapeeBHa
2 bongbipesa AHactacma AHAQpeeBHa
3. bouaposa AHacTacua CepreesHa
4. [osHap-3anosbckan CabpuHa
BuKeHTbeBHa
5. JlornHosa BepoHuka MakcMmoBHa
6. Komaposa KapuHa AHgpeeBHa
7. OpuHuosa AHacTtacua EBreHbeBHa
8. MawkoscKada AHa AnekcaHapoBHa
9. CaskoBu4 KpuctnHa PageBHa
10 AsbikoBa Hagexnaa AnekcaHapoBHa
11 3nbbepr AHa BMKTOpOBHA
12 Axkosnesa Banepua AptemoBHa

Manaxosa /lingmna PogMoHoBHa

]pesepsl

LLletHa Ennsaseta AHApeeBHa

]pesepsl

OdunumanbHble AULA

1.

AbakoHos Uropb Bnagnmmposuy
Kosanes AnekcaHap AHaToNbeBuY
Maxos AHaTonunit Anekceesuy

MNeTtpeHko Mapraputa OpbesHa

11.11.1986

02.03.1971

1 paspag
1 paspag
1 paspag

2 paspag,

1 paspag
1 paspag
2 pa3pag,
1 pa3pag
1 pa3pag
1 paspag
1 pa3pag
1 pa3pag
1 pa3pag

1 paspag

MeAanUMHCKUI
nepcoHan
TpeHep

MeanuMHCKMI
nepcoHan
CyapAa

Chef de
Mission
Deputy
CdM
WUTtoro: 2
10.04.2003 MockBa
XMAO-HOrpa
11.07.2003 MockBa
27.06.2003 MockBa
Bosirorpaackasn o6:.
08.12.2003 MockoBcKas 06:.
26.03.2003 MockBa
12.04.2004 MockoBcKas 06.
CBepa/ioBckas 0611.
20.09.2003 MockoBcKas 061.
Bonoroackas o6n.
26.02.2003 KpacHosapckuit Kpah
18.06.2003 MockBa
22.02.2003 MockBa
MepMcKuii Kpali
26.08.2004 Kypckas oba.
18.03.2004 MockBa
TBepcKasn ob..
28.04.2003 Bonoroackas o6n.
20.03.2003 MockoBcKas 06:.
CaHkT-MeTtepbypr
15.06.1979
13.10.1968
25.02.1957
02.10.1990

Utoro: 16



Benocnopr

KeHLWmHbI
1. BanroHeH Banepusa CepreeBHa KMC 26.02.2003 CaHkT-MeTtepbypr
2. WMBaH4yeHKo AneHa OnerosHa KMC 16.11.2003 CaHkT-MNeTepbypr
My>K4YmrHbI
1. Anapawsunn KOHCTaHTUH MNpnaoHoBMY KMC 24.04.2003 CaHkT-MeTtepbypr
Pecnybnuka
Agppirea
2. BanroHeH [aHunn Cepreesuny KMC 26.02.2003 CaHkT-MeTtepbypr
3. Kptoukos Mapk Butanobesumy KMC 24.02.2003 CaHkT-MeTtepbypr
OduumanbHble avua
1. BakyneHko Oner BaneHTuHOBMY TpeHep 09.05.1972
2. Kapranuves Cepuk KnHapibaesmy TexHu4eckui 20.01.1989
nepcoHan
3. WapadynnmH Mapat PuHaTOBUY TpeHep 28.08.1988
Utoro: 8
Boneibon (XK)
eHLWmHbI
1 Axknmosa Buta BnagucnasosHa KMC 16.07.2002 Pecnybnuka
TaTapctaH
XMAO
2 lfopbyHoBa Banepusa CepreeBHa KMC 21.03.2003 Pecnybnuka
TaTapcTtaH
YenabuHckan obn.
3 lowesa Ennsaseta AnekceesHa KMC 23.05.2002 Pecnybnuka
TaTapcTtaH
Camapckas o6..
4 KouypuHa Ennsaseta CepreesHa KMC 01.10.2002 Pecnybnuka
TaTapctaH
Hwuxeropoackasn
obn.
5 Mermn OpTanb Akos Meup KMC 08.02.2002 Pecnybauka
TaTtapcTtaH
YenabuHckan obn.
6 MypyLwKnHa AnekcaHapa KMC 17.02.2002 Pecnybnuka
AnekcaHApOBHaA TaTapctaH
Mocksa
7 MNeposa Banepua AHgpeesHa KMC 30.08.2002 Pecnybnuka
TaTapcTtaH

Camapckan o6.



10

11

12

MNonosa Ennsaseta AHApeeBHa

CentotnHa TaTbAHa AnekcaHgpoBHa

CnaytunHa Hatanba AnekceeBHa

YepHoBa AHacTacua AHapeesHa

LLy6buHa BapBapa AnekcaHapoBHa

MeHbLlwmnKoBa KceHuna NUropesHa
(peseps)

OduumanbHble AMUa

1. KoBaneBckuit AnekcaHap
Bnagnmmposud
2. MwunokkKo Jlyka
3. Ca¢poHosa CBeTnaHa MuxainosHa
4. Yymak MeaH bopucosuny
Boneii6on (M)
My>KYmrHbI
1 AHowkKo AHTOH Cepreesuny
2 BpakHtoK HOpuii AnekcaHaposmy
3 fop6aHoB HMKuTa [leHncoBuny
4 OnHenknH CtaHucnas CTaHMCcNaBoBMY
5 KasaueHkoB Unba Anekceesuny
6 KopHeeB ApTem AneKkcaHApoBMY
7 Kyp6aHos Omap LapanyanHosuy
8 Mypawko PomaH Hukonaesny
9 denopos Unbsa Cepreesuny
10 depopos Muxann AHgpeesuny
11 XaputoHos [daHun AHOpeesud
12 9HHc KopHelt Muxainosuy

OdwuumanbHble nnua

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

TexHU4yecKui
nepcoHan
TpeHep
TpeHep

CyabAa

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

07.06.2002

10.08.2002

05.08.2002

27.12.2002

08.07.2002

23.01.2002

10.03.1975

06.02.1973

26.10.1960

09.04.1985

Pecnybnuka
TaTapctaH
BopoHerKcKas 061.
YenabuHckan obn.

Pecnybnuka
TaTapctaH
YensabuHcKas ob.

CapaToBckas 0611..

CsepAanioBckas 06.1.
Mocksa.

CapatoBckas 061.

Utoro: 16

25.03.2001 CamapcKas 061.

19.02.2002 HoBocubupcKas ob.

31.08.2001 HoBocubupckas ob6.

15.09.2002 HoBsocubupcKas o0b.

30.01.2001 HoBocubupcKkas 06:.

17.06.2002 MockBa

23.02.2001  Pecny

6nuKa [arectaH

24.05.2002 HoBocubupckan obn.

01.08.2002  Pecny

6n1u1Ka TaTapcTaH

01.02.2002  PecnybnuKka TaTapcTaH

25.05.2001 HoBocubupckan obn.

02.02.2002 AHAO



1 Epwos Unba Cepreesuy MeanUunHCKIUI
nepcoHan
2 Hukonaes Muxaunn Uropesuy TpeHep
3 TepewnH Makcum BukToposuy TpeHep
4 Tybblnos AnekcaHap Butanbesuy cyabA
BonbHas 6opbba (HK)
eHLWnHbI
1. Kacabuwesa AnnHa PomaHOBHa KMC
2. JlykuHa MNonunHa HukonaesHa KMC
3. MaHyun Oapba CepreesHa KMC
4. Map3soesa MaauHa UropesHa KMC
5. Mwunnep PernHa BuktopoBHa KMC
6. [pokunHa AnekcaHgpa lNaBnoBHa KMC
OduumanbHble avua
1. AdaHacbes Bragnmup Cepreesmny TpeHep
2. MNonos EBreHunit Bnagnmmnposuy TpeHep
3. Anaes Maromeg Kiopuesuy CyapAa
BonbHas 6opbba (M)
My>KYmrHbI

1. Acakaes dnbgap PyctamoBuy

bantyes Penop AnekcaHgpoBuy

bekbynatoB MaromegamuH Mgpucosmd

Jonaes Pyctam Pawmposuy

LixoBpebos batbipbek Mencukosuy

InbTemmpoB Maromea-Imm XycaiHOBWY

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

28.02.1986

03.08.1973

05.08.1979

14.12.1970

06.03.2002

21.01.2003

09.02.2003

03.07.2002

02.01.2002

30.05.2002

13.06.1981

22.07.1979

17.09.1989

20.05.2003

18.01.2002

09.10.2003

17.11.2003

12.11.2003

07.09.2003

Utoro: 16

PCO-Ananus
PocToBcKas 06.1.

HoBocnbupcKkas
06..
PCO-AnaHunsa

KpacHoApcKuii kpali

KemepoBckas 06:.

Utoro: 9

Mocksa
Pecnybnuka
[arectaH
Mocksa
MpKyTcKan oba.
Pecnybnuka
[arectaH
Mocksa
Kapavaeso-
Yepkecckan
Pecnybnuka
PCO-AnaHunsa

YeyeHcKan
Pecnybnuka



OduumanbHble mua

1. Anves ApcnaHbek Kagmesuny TpeHep
2. TemboTos AHA30p AtoboBuY TpeHep
3. Xybues AxmaT Xamutosu4 TpeHep

FpeKo-pumckas 6opbba

My>K4YmrHbI
1. Twvrues Maromepg Xam3atoBuy 1 pa3pag
2. Tpuropbes [aHun Cepreesumy KMC
3. Typos MaKcum KOHCTaHTMHOBWMY KMC
4. MWcakos AcnaH-bek Onxasyposuy 1 paspag
5. Xupaes lWamunb Bannesuny 1 paspag
6. fAxues Abayn-Banng Maromenosuy 1 paspag

OduumanbHble AMUa

1. bBbepcaHoB ApciaH AnbBnesny TpeHep
2. [Oyryuynes Ucnam betpcyntaHoBKMY TpeHep
3. MaHkues bekxaH lOHy30BUY TpeHep
4. 3JckepxaHos PycnaH TapxaHoBu4 TpeHep
31000
KeHLWmMHbI
1 AdaHacbeBa Copba OnerosHa 1 paspsag,
2 BopobbeBa MapuHa HukonaesHa KMC
3 Fannukaa KceHna BnagnmuposHa KMC
4 OpnoBa /1to60Bb ANleKcaHApPOBHa KMC
5 MocTtHMKoBa Ennsaseta AHTOHOBHA KMC
MyK4mrHbI
1 [onros AHgpei KOpbeBuy KMC
2 3amkosoli [neb KMC

23.09.1983

20.11.1974

06.03.1985

06.01.2002

12.05.2003

21.01.2003

30.09.2003

25.07.2003

23.08.2002

19.07.1962

15.04.1966

15.09.1986

15.11.1966

29.09.2003

01.04.2002

29.07.2002

18.06.2002

21.04.2002

20.01.2003

25.05.2002

Utoro: 9

YeueHckan
pecnybnunKa
Mocksa
MepmcKkuin Kpamn
YeueHckan
Pecnybnuka

CaHkT-MeTtepbypr

YeueHckan
pecnybnuvKa

WUtoro: 10

CaHkT-MeTtepbypr
PasaHckas obn.
KpacHogapcKkuit kpai.
TiomeHckas 06:.

JNleHuHrpaackan ob..

MpKyTcKkan obn.

CaHkT-lMeTepbypr



3 Maromagos Axmepn CyntaHoBUY KMC
4 Maromagos PrssaH AH30poBUY KMC
5 MacTptokos Cepreit AneKcaHapoBUY KMC
6 CaHrapues Agam AnnxaHoBuY KMC
7 LlabuxaHos CaxaH Maromenosuy KMC
OdunumanbHble AULA
1 [O3yraes leopruit baTtpagzosuny TpeHep
2 LWkapuH Uropb HUKonaesmy TpeHep
3 Kyp6aHos 3n1bmaH Orbl cyabAa
Jlerkasa atnetuka
KeHLWMHbI
1. Tpuropbesa AHacTacua EBreHbeBHa KMC
2. [JomHwuHa EkaTepuHa ButanbesHa 1
3. WrHaTtbesa Buonetta OnerosHa MC
4. KouaHosa Mapua PoctncnasosHa MC
5. KywHup Oapba HukonaesHa KMC
6. MwuHynnmHa AHHa PycnaHoBHa 1 pa3pag
7. Conpatosa Oneca AHApeeBHa KMC
8. Tononbckosa Onbra EBreHbeBHa KMC
9. Xanukosa ApgenuHa NnbAcoBHa MC
10 Yepsakosa Buktopma MuxainosHa KMC
11 LWwuHKeBnY Oapba CepreeBHa KMC
MyK4mrHbI
1. AnekcaHgpuH Bnagucnas Anekceesuny 1 paspag
2. bopogaes CeméH AHapeeBmy KMC
3. WBaHoB ®enop KoHCTaHTUHOBMY KMC

24.09.2002

19.09.2002

18.01.2002

14.03.2003

13.03.2002

24.11.1989

10.09.1963

01.07.1971

10.09.2002

21.02.2002

16.01.2002

30.05.2002

08.04.2002

11.02.2003

16.12.2002

25.06.2002

18.12.2002

08.03.2002

11.05.2002

20.03.2002

04.05.2002

20.05.2002

YeueHckan Pecnybauka
YenabuHckan obn.
KpacHoapckuin kKpati
YeueHckan Pecnybanka

YeueHckan Pecnybnuka

WUtoro: 15

MockBa
Alpocnasckas ob.
YenabuHckana obn.

KpacHogapckui
Kpai
CaHkT-MeTtepbypr

CaHkT-MeTtepbypr
YenabuHckana obn.

KpacHogapckui
Kpak
CTaBpONONbCKUM
Kpak

MocKoBckas 06.1.
Camapckas 06:.
KpacHogapckui
Kpai
KocTtpomckas o6.
XabapoBcKuit Kpai

MockBa

CTaBpOno/ibCKMi
Kpai
Mocksa



4. TbAH3UH MaKkcum Baagummnposmy

OduumanbHble AMua

MNnasaHue

KeHLWMHbI

1 BapynbHukosa Mapraputa BayecnasosHa

2 laliHynnnHa PeHaTa JleHapoBHa

3 Knenunkosa Japba CepreesHa

4 KypunkuHa AnekcaHgpa EsreHbeBHa

5 MapkoBa AHacTacusa AnbbepToBHa

6 CabutoBa AnekcaHzpa PomaHoOBHa

7 CopokuHa AHacTacus BnagumnposHa

8 Tpodumosa Japba BacunbesHa

9 YukyHoBa EsreHunsa NropesHa
My>KYmrHbI

1 Acxabos AmuTpuit Canaosuy

2 bopoaunH Unba AnekcaHaposuy

3 KnumeHunwes Bagum PomaHoBu4

4 MopryH MeaH Bnagmumuposuny

5 TraueB Anekceit AnekcaHapoBuY

6 Yynkoe AHapelt [leHncosmy

7 WHnnknH Nnba Anekceesuny

1. Angpees Muxann Bnagumuposuy
2. WUrHatbes Oner Bhnagnmuposuy
3. Kosnos EBreHuit Cepreesuy

4. TapaHuos Ceprein ®egoposuy

OdunumanbHble AULA

1

ypaBnes AHaTonnit BaneHTMHOBUY

KMC

TpeHep
TpeHep
TpeHep

TpeHep

MC

MC

KMC

MC

MC

MC
MC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

TpeHep

22.05.2003 Pecnybnuka
Mopgosua

04.04.1991
11.05.1974
21.11.1978

19.01.1976

WUtoro: 19

01.06.2004 MockBa

05.09.2004  Pecnybauvka TaTapcTaH
11.02.2005 BopoHeKckas 06..
17.07.2005 CaHKT-MeTepbypr
13.03.2005 Bonoroackan o6a.

09.01.2004  KemepoBckas ob.
01.06.2004  CsepasioBckas 0ba.

11.05.2005 HoBocubupcKas 06..

17.11.2004  CaHKT-MeTepbypr

11.11.2003  CaHKT-lNeTepbypr
14.02.2003  bBpsiHcKan oba.
29.08.2003  /luneuKas ob..
16.10.2003  Bonrorpaackas oba.
18.12.2003  CaHKT-leTepbypr
13.02.2003 Mocksa

09.01.2003  AnTamMcKui Kpamn

27.11.1958



2 HoBorknnosa AHHa AHaToNbeBHA TpeHep 15.07.1973

3 MNopaHesa EneHa HMKonaesHa TpeHep 31.08.1973
4 CmupHoBs bopwuc Bnagumunposuy ALMUHUCTPaTMBHbLIM  20.05.1977
nepcoHan

WUroro: 20
CnopTuBHaA rMMHacTUKa
KeHLWnHbI

1 KomHoBa MpuHa [leHncoBHa KMC 15.09.2004  TynbcKas ob.

2 BopoHa AHa eHHagueBHa KMC 28.12.2004 BopOHeKCKas 061.

3 JlnctyHoBa Buktopmna BuKkTopoBHa 1 paspag, 12.05.2005 MockKsa

AcTtadbeBa Onbra BnagucnasosHa KMC 06.05.2004 MockBa

(peseps)

My>4YnHbl

1 lFawkos Kupunn Angpeesny KMC 03.05.2002  Kany:kckas 06a.

2 Kynak UeaH Butanbesuny KMC 28.02.2002  Kanykckana o6:.

3 Aky60B MyxammagoH ®appyxoBuy 1 pa3pag 17.04.2003  MocKoBcKas obJ.
lepret NBaH Cepreesny KMC 06.03.2002 KemepoBckas oba.
(peseps)

OduumanbHble avua

1 Kvpunnos Bnagumunp Cepreesmny TpeHep 31.01.1956

2 MapamoHoB AmuTpuii Bacunbesuny TpeHep 15.05.1983

3 MNeTtposuyesa Onbra NeHHagbesHa TpeHep 27.11.1956

4 Xybaes Bedxsus Aankoesmy TpeHep 06.04.1978

5 MaHbKo JTlogmnna NeHHagbeBHa cyaba 29.06.1986

6 MupHbiit [leHnc BayecnaBoBuy cynbsa 26.02.1979

7 TpybuubiH Muxamn tOpbesuy cyaba 03.05.1955

WUtoro: 13
TeHHUC
KeHWnHbI
1 Maknakosa EkatepuHa UnbuHUYHA KMC 18.03.2004 CseppnoBcKas 061.

2 LLonoxosa Mapua PomaHoBHa KMC 12.01.2004  KpacHogzapckuii Kpau



My>K4YmrHbI

Monogoii Nocon

Konockos HukuTta Bayecnasosuy

1 boukapes Hukuta Cepreesny KMC 11.06.2004 Mocksa
2 LLle6ekuH puropuii leoHnaosmy 1 paspag 14.05.2005 MocKoBckas oba.
OdunumanbHbie AULA
1 lopenos Bnagnmup AHgpeesny TpeHep 18.09.1961
Kawesaposa HOnua OnerosHa TpeHep 10.08.1963
Uroro: 6
MegUUMHCKUIA LEeHTp
domunH AnekcaHap Bragnmunposuy Meg.nepcoH
an (dMBA) 26.11.1985
CopoKkuHa Buktopma AHgpeeBHa Meg.nepcoH
an (dMBA) 13.02.1989
Tpodumos AHapen Buktoposuy Meg.nepcoH
an (dMBA) 21.02.1971
Ycmanos Jamunp MyHUpoBuY Meg.nepcoH 23.04.1973
an (PMBA)
Uroro: 4
OnepaTuBHbIN WTA6
Axanos KoHcTaHTUH Cepreesmny 27.07.1996 ALMUHUCTPATUBHbIN
nepcoHan
Bapuuyesa Mapua AHapeeBHa 24.01.1994 NOC Media
Representative
MBaHoBa Japba BnagummnposHa 14.07.1981 ALMWHUCTPATUBHbIN
nepcoHan
KpuruHa TatbAHa BacunbesHa 16.01.1983 ALMUHUCTPATUBHbLIN
nepcoHan
YepenaHos Cepreit AHApeeBuy 03.01.1986 ALMUHUCTPATUBHbLIN
nepcoHan
YyaecHukoBa HatanbAa EBreHbeBHa 28.09.1972 ALMWHUCTPATUBHbIN
nepcoHan
Uroro: 8

Utoro: 1



